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ПРВА ЛИГА МАЖИ 1/2  ФИНАЛЕ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО1,2,3 30.15.05.2024 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 29.05.2024 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 1/2 
ФИНАЛЕ коло 1,2,3 ПРВА ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1МП/14 МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ - ТФТ MOZZART   22-18 19-17 14-20 24-22  1-0 

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Теофиловски А. Митровски З. Мијалковски И. Антовски Б. 79 – 77 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК МЗТ Скопје А. Робев Д. (929) поради приговор.  
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1МП/15 РАБОТНИЧКИ - ПЕЛИСТЕР 18-24 17-17 12-26 16-18  0-1 

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Цветковски В. Митровски И. Феревски А. Михајловиќ В. 63 – 86 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Пелистер Мијовиќ С. (693) поради флопинг.  
На 1:11м до крајот на втората четвртина, од страна на навивачката група на КК Работнички фрлена метална пара кон 
гостинската клупа.  

- На 0:45 м до крајот на втората четвртина, од страна на навивачката група на КК Работнички фрлена мала пластична 
флаша. Публиката опомента преку разглас.  
- На 5:40 м до крајот на трета четвртина, запален факел од страна на навивачката група на КК Пелистер во просторот 
каде што биле сместени истите.  
- На 5:09 м до крајот четврта четвртина, навивач од страна на КК Работнички ја прескокнал оградата, но со навремена 
реакција на редарите, бил вратен во трибинскиот простор.  
- Препорака е да се опомене навивачката група на КК Работнички, навивачките знамиња да не се веат пред камерата за 
видео стрим. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица 
 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1МП/16 МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ - ТФТ MOZZART   24-10 26-19 20-26 21-12  2-0 

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Ивановски Д. Феревски А. Бошкоски Г. Давидов А. 91 – 67 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК МЗТ Скопје А. Гилон Џ. (277) поради приговор.  
Досудена Т.Г. на клупата на КК МЗТ Скопје А. поради приговор.  
Досудена Т.Г. на играчот на КК ТФТ Моцарт Луис Д. (028) поради приговор.  
Досудена Т.Г. на тренерот на КК ТФТ Моцарт Смилковски Б. поради приговор.  
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1МП/17 РАБОТНИЧКИ - ПЕЛИСТЕР 27-18 16-17 19-22 13-11  1-1 

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Николовски З. Митровски И. Митровски З. Мијалковски И. 75 – 69 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Пелистер Кнајт (052) поради флопинг.  
Пред крај на натпреварот запалена чадна бомба од страна на навивачката група на КК Работнички. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1МП/18 ТФТ MOZZART - МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ    19-28 13-16 07-16 19-12  0-3 

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Дојчиновски Д. Митровски И. Златевски А. Јакимовски Н. 58 – 72 

Забелешки 

Во 1/4 на натпреварот запалени неколку чадни бомби од страна на навивачката група на КК МЗТ Скопје А. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1МП/19 ПЕЛИСТЕР - РАБОТНИЧКИ  21-24 22-18 24-22 18-15  2-1 

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Тодоровски М. Митровски З. Панов Т. Цветаноски В. 85 – 79 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Пелистер Мијовиќ С. (693) поради неспортски однос.  
Досудена Т.Г. на клупата на КК Пелистер поради приговор.  
Поднесена пријава против Марјан Илиевски кој не седел на клупа бил во публика, во пријавата како сл.преставник на 
екипа, и против друго лице од публика кое се нашло во ходникот кај соблекувалните, од страна на судиите прилог образец 
НАТ-5. 
Досудена Т.Г. на клупата на КК Работнички поради рекација на судиска одлука.  
Досудена исклучувачка Т.Г. на Гечевски Т. поради влегување на терен и крајно неспортски однос кон судиите, во прилог 
НАТ-6 изјава од службени лица. 
Дополнителен извештај од исклучен службен преставник Гечевски Т. НАТ-3. 
Најавена жалба од страна на КК Работнички со потпис на капитен во записникот по завршување на натпревар, прилог  
НАТ-2. Дополнително ќе уплателе за надомест и ке ја образложеле жалбена постапка. 
Неспортско навивање на самиот крај од 4/4 со вулгарни зборови спрема гостинската екипа и службените лица. 



При излегување на судиите за време на полувремето по завршеток на 2/4 плукано кон нив со навреди од страна на 
публиката на КК Пелистер.Службените лица  поднесуваат Образец  НАТ 5 и НАТ-6. 
Добра организација и доволен број на полиција и редари со мал пропуст што дозволиле да влезат неслужбени лица-
публика во ходникот кај соблекувалните на службените лица. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1МП/20 ПЕЛИСТЕР - РАБОТНИЧКИ  29-20 19-17 18-23 22-20  3-1 

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Димовски С. Феревски А. Мијалковски И. Антовски Б. 88 – 80 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

ПРВА ЛИГА МАЖИ 1/2 ФИНАЛЕ ОДЛУКИ  КОЛО 1,2,3 30.15.05.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Играчот на КК МЗТ Скопје А. Робев Д. (956) за досудена Т.Г. (3) по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    9.600,00 денари 

03. Играчот на КК Пелистер Мијовиќ С. (693) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    1.000,00 денари 

04. Екипата на КК Работнички за фрлање на тврди предмети на терен по член 55.3  

се казнува со парична казна во износ од                                                  24.000,00 денари 

05. Екипата на КК Работнички за палење факели на трибина по член 55.11  

се казнува со парична казна во износ од                                                  10.000,00 денари 

06. Играчот на КК МЗТ Скопје А. Гилон Џ. (277) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

07. Екипата на КК МЗТ Скопје А. за досудена Т.Г. на клупа (5) по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                  16.000,00 денари 

08. Играчот на КК ТФТ Моцарт Луис Д. (028) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

09. Тренерот на КК ТФТ Моцарт Смилковски Б. за досудена Т.Г. (2) по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    6.400,00 денари 

10. Играчот на КК Пелистер Кнајт (052) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    1.000,00 денари 

11. Екипата на КК Работнички за палење факели на трибина по член 55.11  

се казнува со парична казна во износ од                                                  10.000,00 денари 

12. Екипата на КК МЗТ Скопје А. за палење факели на трибина по член 55.11  

се казнува со парична казна во износ од                                                  10.000,00 денари 

13. Играчот на КК Пелистер Мијовиќ С. (693) за досудена Т.Г. (2) по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    6.400,00 денари 

14. Екипата на КК Пелистер за досудена Т.Г. на клупа по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

15. Комесарот за безбедност на КК Пелистер Мартиновски Р. поради неспортски однос и закани 

кон службено лице во пристапните ходници кон соблекувалните за време на натпреварот 

се казнува со парична казна во износ од                                                  40.000,00 денари 

согласно членовите 15.2 и 17 од Дисциплинскиот правилник на КФСМ. 

16. Екипата на КК Пелистер за плукање на служ. претставник на КК Работнички по член 55.5  

се казнува со парична казна во износ од                                                  24.000,00 денари 

17. Екипата на КК Пелистер за слаба организација – обезбедување на редарска служба кон 

пом.просториипо член 54.26 се казнува со парична казна во износ од         8.000,00 денари 

18. Екипата на КК Пелистер за слаба редарска служба по член 54.5  

се казнува со парична казна во износ од                                                    4.000,00 денари 

19. Екипата на КК Пелистер за неспортско однесување, навивање по член 55.6  

се казнува со парична казна во износ од                                                    8.000,00 денари 

20. Комесарот за безбедност на КК Пелистер Мартиновски Р. поради пријава од службени лица 

се казнува со забрана на вршење на должност во времетраење од шест (6) месеци. 

согласно членовите 15.6 и 20 од Дисциплинскиот правилник на КФСМ. 

21. Пом. тренер на КК Пелистер Илиевски М. поради пријава од службени лица по член 56.5 

се казнува со забрана на вршење на должност на еден (1) натпревар - четврт од 1/2 серија. 

22. Сл.претставник на КК Работнички Гечевски Т. за досудена И.Г. по член 56.4 

се казнува со забрана на вршење на должност на два (2) натпревари. 

23. Жалбата на КК Работнички не е земена на разгледување бидејќи не е постапено по член 

48.2 од Пропозиции за натпреварување не е уплатена пропишана такса во утврден рок. 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         



 

ПРВА ЛИГА МАЖИ ФИНАЛЕ-3 РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 1,2,3 18.25.05.2024 
 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1МФ/21 МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ - ПЕЛИСТЕР 28-23 22-17 15-23 17-14  1-0 

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Хорват С. Митровски И. Бошкоски Г. Давидов А. 82 – 77 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК МЗТ Скопје А. Стојановски Д. (230) поради неспортски однос.  
Досудена Т.Г. на играчот на КК Пелистер Мијовиќ С. (693) поради неспортски однос.  
Запалени две димни бомби и повеќе факели каде биле сместени навивачите на КК МЗТ Скопје А. за време на натпреварот и 
по негово завршување. Опомена преку разглас за плукање на еден од судиите. Присуство на гостински навивачи.   
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М3/22 РАБОТНИЧКИ – TFT MOZZART 19-16 16-26 30-15 20-17  1-0 

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Дамески А. Митровски З. Ѓорески А. Михајловиќ В. 85 – 74 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на тренерот на КК Работнички Самарџиев Г. поради приговор. 
Во текот на натпреварот во првото полувреме од страна на навивачите на домашната екипа биле фрлени две петарди и 
запалена бакља на трибините. Во втората четвртина судијата Михајловиќ В. бил погоден со метална пара од навивачката 
група на домашната екипа. Скандирање со навредлива содржина упатено кон КФСМ за што била опомената два пати преку 
разглас домашната навивачка група. Во текот на второто полувреме навивањето беше спортско и коректно. 
Без заблешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1МФ/23 МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ - ПЕЛИСТЕР 16-22 30-21 22-16 12-16  2-0 

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Ивановски Д. Митровски З. Панов Т. Цветаноски В. 80 – 75 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Пелистер Планиниќ Ј. (897) поради приговор.  
Запалени две димни бомби каде биле сместени навивачите на КК МЗТ Скопје А. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М3/24  TFT MOZZART - РАБОТНИЧКИ 17-18 15-23 19-25 17-30  0-2 

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Ахтаров К. Феревски А. Антовски Б. Зафировски Д. 68 – 96 

Забелешки 

Без заблешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1МФ/25 ПЕЛИСТЕР - МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ  19-20 24-19 14-22 10-17  0-3 

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Николовски З. Феревски А. Мијалковски И. Јакимовски Н. 67 – 78 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

ПРВА ЛИГА МАЖИ ФИНАЛЕ - 3 ОДЛУКИ  КОЛО 1,2,3   18.25.05.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Играчот на КК МЗТ Скопје А. Стојановски Д. (230) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

03. Играчот на КК Пелистер Мијовиќ С. (693) за досудена Т.Г. (3) по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    9.600,00 денари 

04. Екипата на КК МЗТ Скопје А. за палење факели на трибина по член 55.11  

се казнува со парична казна во износ од                                                  10.000,00 денари 

05. Екипата на КК МЗТ Скопје А. за плукање на служ.лица  по член 55.5  

се казнува со парична казна во износ од                                                  24.000,00 денари 

06. Тренерот на КК Работнички Самарџиев Г. за досудена Т.Г. (3) по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    9.600,00 денари 

07. Екипата на КК Работнички за палење факели на трибина по член 55.11  

се казнува со парична казна во износ од                                                  10.000,00 денари 

08. Екипата на КК Работнички за фрлање на тврди предмети на терен по член 55.3  

се казнува со парична казна во износ од                                                  24.000,00 денари 

09. Екипата на КК Работнички за неспортско, навредливо навивање по член 55.6  

се казнува со парична казна во износ од                                                  10.000,00 денари 

10. Играчот на КК Пелистер Планиниќ Ј. (897) за досудена Т.Г. (3) по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    9.600,00 денари 

11. Екипата на КК МЗТ Скопје А. за палење факели на трибина по член 55.11  

се казнува со парична казна во износ од                                                  10.000,00 денари 



 

12. Екипата на КК МЗТ Скопје Аеродром е Државен првак во Првата лига мажи  

за сезона 2023/2024 година. 

13. Екипата на КК Работнички го освои третото (3) место во Првата лига мажи  

за сезона 2023/2024 година. 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         
 
 

ПРВА ЛИГА ЖЕНИ 1/2  ФИНАЛЕ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО1,2,3 01.10.05.2024 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 29.05.2024 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 1,2,3 
коло ПРВА ЛИГА ЖЕНИ 1/2 ФИНАЛЕ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1ЖП/09      БАСКЕТ КАМ – КРИВА ПАЛАНКА   24-15 24-18 18-21 17-13  1-0 

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Красниќ А. Мијалковски И. Антовски Б. Јакова Б. 83 – 67 

Забелешки 

На таблите нема црвена и жолта лента за истек на напад и период и автоматска сирена. 
Екипата на КК Баскет кам настапила со осум играчи. 
Досудена Т.Г. на тренерот на КК Крива Паланка Петровски Б. поради приговор. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1ЖП/10 ВАРДАР – КУМАНОВО-ГРИЗЛИ  22-19 21-17 06-17 23-14  1-0 

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Исајловски П. Крстевски В. Ристовски С. Гавриловски А. 72 – 67 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Куманово-Гризли Алексиќ (329) поради приговор.  
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1ЖП/11      КРИВА ПАЛАНКА - БАСКЕТ КАМ   23-13 15-20 14-18 25-20  1-1 

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Трајковски З. Панов Т. Никочевиќ Е. Петровски Д. 77 – 71 

Забелешки 

На таблите нема црвена и жолта лента за истек на напад и период. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1ЖП/12 КУМАНОВО-ГРИЗЛИ - ВАРДАР  18-14 08-10 21-18 14-21  0-2 

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Илиевски З. Мијалковски И. Ѓорѓиев Р. Ацевски З. 61 - 63 

Забелешки 

На таблите нема црвена и жолта лента за истек на напад и период и автоматска сирена. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1ЖП/13      БАСКЕТ КАМ – КРИВА ПАЛАНКА   17-09 18-16 24-17 21-11  2-1 

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Ристовски Б. Давидов А. Ѓорески А. Митев С. 80 - 53 

Забелешки 

На таблите нема црвена и жолта лента за истек на напад и период и автоматска сирена. 
Екипата на КК Баскет кам настапила со осум играчи. 
Од старана на домашната публика навредувани гостинските играчи на расна основа. 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

ПРВА ЛИГА ЖЕНИ 1/2 ФИНАЛЕ ОДЛУКИ КОЛО 1,2,3 01.10.05.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Екипата на КК Баскет кам за неисправни тех.уреди по член 54.23  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

03. Екипата на КК Баскет Кам за настап со помалку играчи (8) по член 57.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

04. Тренерот на КК Крива Паланка Петровски Б. за досудена Т.Г. по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

05. Играчот на КК Куманово-Гризли Алексиќ (329) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

06. Екипата на КК Крива Паланка за неисправни тех.уреди по член 54.23  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 



 

07. Екипата на КК Куманово-Гризли за неисправни тех.уреди по член 54.23  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

08. Екипата на КК Баскет Кам Паланка за неисправни тех.уреди по член 54.23  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

09. Екипата на КК Баскет Кам за настап со помалку играчи (8) по член 57.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

10. Екипата на КК Баскет Кам за навредливо навивање на расна основа по член 55.7  

се казнува со парична казна во износ од                                                  16.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         
 
 

ПРВА ЛИГА ЖЕНИ ФИНАЛЕ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО1,2,3 15.22.05.2024 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 29.05.2024 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 1,2,3 
коло ПРВА ЛИГА ЖЕНИ ФИНАЛЕ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1ЖФ/14      БАСКЕТ КАМ – ВАРДАР   26-17 12-13 13-14 14-15  1-0 

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Ников М. Цветаноски в. Јакимовски Н. Филиповски Ф. 65 – 59 

Забелешки 

На таблите нема црвена и жолта лента за истек на напад и период и автоматска сирена. 
Досудена Т.Г. на клупата на КК Баскет кам поради приговор.  

Досудена Т.Г. на играчот на КК Вардар Метју К. (670) поради приговор.  
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1ЖФ/15      БАСКЕТ КАМ – ВАРДАР   19-13 19-19 19-14 11-12  2-0 

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Красниќ А. Мијалковски И. Червенка Ј. Јакова Б. 64 – 58 

Забелешки 

На таблите нема црвена и жолта лента за истек на напад и период и автоматска сирена. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1ЖФ/16 ВАРДАР – БАСКЕТ КАМ 24-21 15-24 15-10 20-22  0-3 

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Цветковиќ С. Крстевски В. Петровски П. Никочевиќ Е. 74 – 77 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на клупата на КК Вардар поради реакција на резервен играч.  
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
 

ПРВА ЛИГА ЖЕНИ ФИНАЛЕ ОДЛУКИ КОЛО 1,2,3 15.22.05.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Екипата на КК Баскет Кам за неисправни тех.уреди по член 54.23  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

03. Екипата на КК Баскет Кам за досудена Т.Г. на клупа по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

04. Играчот на КК Вардар Метју К. (670) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

05. Екипата на КК Баскет Кам за неисправни тех.уреди по член 54.23  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

06. Екипата на КК Вардар за досудена Т.Г. на клупа по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

07. Екипата на КК Баскет Кам е Државен првак во Првата лига жени  

за сезона 2023/2024 година. 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         
 
 
 
 

 

 

 
 



 

Екипите од Сениорски лиги мажи и жени кои ке ги платат казните до објавување на 

следниот Билтен ќе бидат со износ намален за 50% согласно член 52.3 од Пропозициите 

за натпреварување во Сениорски лиги за сезона 2023/2024. 

Казните можат да бидат платени на следнава сметка 300000003207438 за КФСМ. 

Цел на назнака: уплата 50% казнa по Билтен. 

По извршената уплата ке ви биде издадена ф-ра на соодветен намален износ. 

 


